
Plan dowozu uczniów z rejonu Wręczycy Wielkiej   

Trasa dowozu  Odjazd  Przyjazd  

Wręczyca Wielka (Szkoła ul. Czereśniowa) —

Grodzisko - Wręczyca Wielka       autobus nr 1 

7.15 7.42 

1. Grodzisko ul. Floriańska (plac przy OSP) 

2. Grodzisko ul. Floriańska 52 

3. Grodzisko ul. Ogrodowa 34 

4. Grodzisko Szkoła  

5. Wręczyca Mała  ul. Zamkowa (przystanek PKS) 

6. Wręczyca Mała ul. Kopalniana 

7. Wręczyca Mała ul. Zamkowa 3 

8. Wręczyca Wielka ul. Mickiewicza (przystanek) 

9. Wręczyca Wielka, Szkoła ul. Czereśniowa 

7.23 

7.25 

7.28 

7.32 

7.34 

7.36 

7.38 

7.40 

7.42 

  

 

Wręczyca Wielka (Szkoła ul. Czereśniowa) –

Wręczyca Mała- Wręczyca Wielka    autobus nr 2 

 

7.00 7.14 

1. Wręczyca Mała ul. Długa obok Domu Wiejskiego  

2. Wręczyca Mała ul. Długa  obok magazynu Agmar 

3. Wręczyca Mała ul. Długa 123 

4. Wręczyca Wielka ul. 3 Maja (przystanek) 

5. Wręczyca Wielka, Szkoła ul. Czereśniowa 

7.04 

7.06 

7.08 

7.11 

7.14 

 

 

Wręczyca Wielka (Szkoła ul. Czereśniowa)-                  

Długi Kąt- Wręczyca Wielka           autobus nr 2 

7.14 7.44 

1. Długi Kąt - skrzyżowanie z drogą na Klepaczkę 

2. Przystanek  obok Remizy OSP; 

3. Przystanek  obok sklepu (za skrzyżowaniem) 

4. Długi Kąt 17 (były przystanek PKS) 

5. Przedszkole  

6. Wręczyca Wielka Szkoła  ul. Czereśniowa     

 

7.29 

7.31 

7.33 

7.35 

7.41 

7.44 

 

 

 

 

 

 

 



Plan odwozu uczniów  z rejonu Wręczycy Wielkiej  

 

Trasa odwozu  Odjazd  Przyjazd  

Wręczyca Wielka (Szkoła ul. Czereśniowa)– Długi 

Kąt- Wręczyca Wielka       autobus nr 1 

13.00 13.35 

Wręczyca Wielka – przedszkole 

Długi Kąt 17 (były przystanek PKS) 
13.03 

13.09 

 

Długi Kąt  obok sklepu (przed skrzyżowaniem) 13.11  

Długi Kąt - przystanek (obok remizy) 13.13  

Długi Kąt nr 113C (skrzyżowanie z drogą na 

Klepaczkę)  

13.15  

Wręczyca Wielka, Szkoła ul. Czereśniowa 13.35  

Wręczyca Wielka (Szkoła ul. Czereśniowa)- 

Wręczyca Mała – Grodzisko- Wręczyca Wielka                                                  

autobus nr 1 

13.45 14.22 

Wręczyca Wielka - przedszkole 

Wręczyca Wielka ul. Kolejowa (przystanek  przed 

skrzyżowaniem) 

13.47 

13.50 

 

Wręczyca Mała ul. Długa 123 13.51  

Wręczyca Mała ul. Długa obok magazynu Agmar 13.53  

Wręczyca Mała ul. Długa  obok Domu Wiejskiego 13.55  

Wręczyca Wielka ul. Mickiewicza (przystanek) 13.57  

Wręczyca Mała ul. Zamkowa 3 13.59  

Wręczyca Mała ul. Kopalniana  14.01  

Wręczyca Mała ul. Zamkowa (przystanek PKS) 14.03  

Grodzisko ul. Floriańska (plac przy OSP)                                             14.05  

Grodzisko ul. Floriańska 52 14.07  

Grodzisko ul. Ogrodowa 34                         14.10  

Grodzisko Szkoła 14.14  

Wręczyca Wielka, Szkoła ul. Czereśniowa 14.22  

Wręczyca Wielka (Szkoła ul. Czereśniowa) – 

Długi Kąt- Wręczyca Wielka 

                                                                autobus nr 1 

14.40 15.15 

Wręczyca Wielka- przedszkole 

Długi Kąt 17 (były przystanek PKS) 
14.43 

14.49 

 

Długi Kąt  obok sklepu (przed skrzyżowaniem) 14.51  

Długi Kąt -przystanek (obok remizy) 14.53  

Długi Kąt nr 113C (skrzyżowanie z drogą na 

Klepaczkę)  

14.55  

Wręczyca Wielka, Szkoła ul. Czereśniowa 15.15 

 

 

 

 

 



Wręczyca Wielka (Szkoła ul. Czereśniowa)- 

Wręczyca Mała – Grodzisko- Wręczyca Wielka                                                  

autobus nr 2 
 

14.40 15.17 

Wręczyca Wielka - przedszkole 

Wręczyca Wielka ul. Kolejowa (przystanek  przed 

skrzyżowaniem) 

14.42 

14.45 

 

Wręczyca Mała ul. Długa 123 14.46  

Wręczyca Mała ul. Długa obok magazynu Agmar 14.48  

Wręczyca Mała ul. Długa  obok Domu Wiejskiego 14.50  

Wręczyca Wielka ul. Mickiewicza (przystanek) 14.52  

Wręczyca Mała ul. Zamkowa 3 14.54  

Wręczyca Mała ul. Kopalniana  14.56  

Wręczyca Mała ul. Zamkowa (przystanek PKS) 14.58  

Grodzisko ul. Floriańska (plac przy OSP)                                             15.00  

Grodzisko ul. Floriańska 52 15.02  

Grodzisko ul. Ogrodowa 34                         15.05  

Grodzisko Szkoła 15.09  

Wręczyca Wielka, Szkoła ul. Czereśniowa 15.17  

Wręczyca Wielka (Szkoła ul. Czereśniowa)  – 

Długi Kąt- Wręczyca Wielka               autobus nr 1 

15.35 16.10 

Wręczyca Wielka- przedszkole 

Długi Kąt 17 (były przystanek PKS) 
15.38 

15.44 

 

Długi Kąt  obok sklepu (przed skrzyżowaniem) 15.46  

Długi Kąt - przystanek (obok remizy ) 15.48  

Długi Kąt nr 113C (skrzyżowanie z drogą na 

Klepaczkę)  
15.50  

Wręczyca Wielka Szkoła ul. Czereśniowa 16.10  

Wręczyca Wielka (Szkoła ul. Czereśniowa)  – 

Wręczyca Mała – Grodzisko- Wręczyca Wielka                                  

autobus nr 2 

15.35 16.12 

Wręczyca Wielka - przedszkole 

Wręczyca Wielka ul. Kolejowa (przystanek  przed 

skrzyżowaniem) 

15.37 

15.40 

 

Wręczyca Mała ul. Długa 123 15.41  

Wręczyca Mała ul. Długa obok magazynu Agmar 15.43  

Wręczyca Mała ul. Długa  obok Domu Wiejskiego 15.45  

Wręczyca Wielka ul. Mickiewicza (przystanek) 15.47  

Wręczyca Mała ul. Zamkowa 3 15.49  

Wręczyca Mała ul. Kopalniana 15.51  

Wręczyca Mała ul. Zamkowa (przystanek PKS) 15.53  

Grodzisko ul. Floriańska (plac przy OSP)                                             15.55  

Grodzisko ul. Floriańska 52 15.57  

Grodzisko ul. Ogrodowa 34                         16.00  



Grodzisko szkoła 

Wręczyca Wielka Szkoła ul. Czereśniowa 
16.04 

16.12 

 

Wręczyca Wielka (Szkoła ul. Czereśniowa)  – 

Długi Kąt- Wręczyca Wielka               autobus nr 1 

16.20 16.55 

Wręczyca Wielka- przedszkole 

Długi Kąt 17 (były przystanek PKS) 
16.23 

16.29 

 

Długi Kąt  obok sklepu (przed skrzyżowaniem) 16.31  

Długi Kąt - przystanek (obok remizy ) 16.33  

Długi Kąt nr 113C (skrzyżowanie z drogą na 

Klepaczkę)  

Wręczyca Wielka Szkoła ul. Czereśniowa 

16.35 

 

16.55 

 

Wręczyca Wielka (Szkoła ul. Czereśniowa)  – 

Wręczyca Mała – Grodzisko- Wręczyca Wielka                                  

autobus nr 2 

16.20 16.57 

Wręczyca Wielka- przedszkole 

Wręczyca Wielka ul. Kolejowa (przystanek  przed 

skrzyżowaniem) 

16.22 

16.25 

 

Wręczyca Mała ul. Długa 123 16.26  

Wręczyca Mała ul. Długa obok magazynu Agmar 16.28  

Wręczyca Mała ul. Długa  obok Domu Wiejskiego 16.30  

Wręczyca Wielka ul. Mickiewicza (przystanek) 16.32  

Wręczyca Mała ul. Zamkowa 3 16.34  

Wręczyca Mała ul. Kopalniana 16.36  

Wręczyca Mała ul. Zamkowa (przystanek PKS) 16.38  

Grodzisko ul. Floriańska (plac przy OSP)                                             16.40  

Grodzisko ul. Floriańska 52 16.42  

Grodzisko ul. Ogrodowa 34                         16.45  

Grodzisko Szkoła 

Wręczyca Wielka Szkoła ul. Czereśniowa 
16.49 

16.57 

 

 
 

 

 


